Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte - São Paulo

PORTARIA
N° 144/2022

“Revoga a Portaria n.° 136/2022”

O Vereador JOSE REIS DE JESUS SILVA, Presidente da Câmara Municipal de São
Sebastião, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1o - REVOGAR a Portaria n.° 136/2022, que lotou o servidor ANDRE LAGE RODRIGUES,
Agente de Operações I, matricula 661, no Gabinete da Presidência.

2o ■ A presente PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião, 03 de outubro de 2022.

Presidente

Certificamos ter publicado e afixado em local de costume na data supra.

Rua Capitão Luiz Soares, 37 - Centro - São Sebastião - CEP: 11.608-608 - Tel. (12) 3891-0000
http://saosebastiao.sp.leq.br/

"Fiscalize seu município - www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br"

http://saosebastiao.sp.leq.br/
http://www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br